
平成２６年４月

会 員 各 位

〒 103-0025
東京都中央区日本橋茅場町 3-9-10
公益社団法人商事法務研究会

会員サービス部

Westlaw JAPAN 特別価格ご提供のご案内

謹啓 会員の皆さまにおかれましては益々ご清祥のことと存じ上げます。

さて、この度、ウエストロー・ジャパン株式会社のご厚意により、当会会

員の皆さま限定で同社の「日本法総合オンラインサービス ＰＲＯパッケー

ジ」を特別価格（定価の２０％割引）で提供いただくことになりましたので、

ご案内をさせていただきます。

会員の皆さまで、同社の「日本法総合オンラインサービス ＰＲＯパッケ

ージ」を特別価格でご利用されたい方は、当会会員サービス部宛に別添の申

込書をメール添付またはFAXでお送りください（提供可能なデータベースの内

容等につきましては、同社に直接お問合せください）。お申込み後は、同社の

担当者から直接ご連絡をさせていたたきます。まだ会員でない方も、当会会

員としてご入会いただければ、本件特別提供を受けることができます（本件

は、当会会員限定の特別提供のため、当会会員を退会されますと、本件割引

が受けられなくなります）。

当会では、会員の皆さまの特典をさらに充実して参りますので、引き続き

ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

《当会お問合せ先》

電 話 03-5614-5637

ＦＡＸ 03-5643-7186

電子メール sh2013@shojihomu.or.jp

《ウエストロー・ジャパンお問合せ先》

電話 0120-100-482


